
UCHWAŁA NR L/448/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 2 074 000,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 74 000,00 zł; 

2) dochodów majątkowych o kwotę 2 000 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 2 074 000,00 zł, w tym: 

1) wydatków bieżących o kwotę 53 000,00 zł; 

2) wydatków majątkowych o kwotę 2 021 000,00 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określonych w § 1 i § 2 budżet wyniesie: 

1) dochody ogółem 106 153 594,50 zł, w tym: 

- dochody bieżące 86 099 541,65 zł, 

- dochody majątkowe 20 054 052,85 zł; 

2) wydatki ogółem 120 209 615,96 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 89 547 089,57 zł, 

- wydatki majątkowe 30 662 526,39 zł. 

2. Deficyt budżetu wyniesie 14 056 021,46 zł i zostanie pokryty źródłami wskazanymi w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XLIV/388/22 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Grodków na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr L/448/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Tabela 1. Dochody bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie-

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
74 000,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 74 000,00 

Razem dochody bieżące 74 000,00 

  

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 1



Tabela 2. Dochody majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 

 6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych; Wsparcie RFRM: Inwestycja 

NR 5. - Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Tadeusza 

Zawadzkiego w Grodkowie 

2 000 000,00 

Razem dochody majątkowe 2 000 000,00 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr L/448/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Tabela 1. Wydatki bieżące - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 

Plan na 

2023 r. 

(5+8+9+10 

+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7) 

w tym: 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

(8.1+8.2) 

w tym: 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

Wydatki na 

obsługę długu 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 8.1 8.2 9 10 11 12 

600  Transport i łączność 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnętrzne 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 3



Tabela 2. Wydatki majątkowe - zwiększenia w złotych 

Dział Rozdz. Nazwa 
Plan na 2023 r. 

(5+7+8+9+10) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

na inwestycje 

w tym: 

Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Wydatki 

na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc 

dla innych jst 

1 2 3 4 5 6 7 7.1 8 9 10 11 12 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

70095 Pozostała działalność 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

w tym:           

Sfinansowanie działania polegającego 

na objęciu przez Gminę Grodków 

udziałów w SIM Opolskie spółka 

z o.o. z siedzibą w Nysie; Budowa bu-

dynku mieszkalnego wielorodzinnego 

przy ul. Tadeusza Zawadzkiego 

w Grodkowie 

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 
21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

90095 Pozostała działalność 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym:           

Zakup kosiarki - traktorek na potrzeby 

UM 
21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 2 021 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr L/448/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Tabela. Przychody i rozchody gminy w złotych 

Lp. Treść § 
Aktualny plan 

na 2023 r. 
Zmiany 

Plan na 2023 r. 

po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

I Dochody budżetu  104 079 594,50 2 074 000,00 106 153 594,50 

 
w tym:     

bieżące  86 025 541,65 74 000,00 86 099 541,65 

majątkowe  18 054 052,85 2 000 000,00 20 054 052,85 

II Wydatki budżetu  118 135 615,96 2 074 000,00 120 209 615,96 

 
w tym:     

bieżące  89 494 089,57 53 000,00 89 547 089,57 

majątkowe  28 641 526,39 2 021 000,00 30 662 526,39 

III Wynik budżetu (dochody - wydatki)  -14 056 021,46 0,00 -14 056 021,46 

Źródła pokrycia deficytu, w tym:  14 056 021,46 0,00 14 056 021,46 

1 Kredyty, pożyczki  6 447 000,00 0,00 6 447 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 582 493,21 0,00 582 493,21 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikają-

cych z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finanso-

wanego z udziałem tych środków 

906 446 339,29 0,00 446 339,29 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 3 163 460,00 0,00 3 163 460,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 416 728,96 0,00 3 416 728,96 

IV Wynik operacyjny (dochody bieżące - wydatki bieżące)  -3 468 547,92 21 000,00 -3 447 547,92 

Przychody ogółem, z tego:  17 769 843,47 0,00 17 769 843,47 

1 Kredyty, pożyczki (1.1+1.2+1.3+1.4), w tym:  6 447 000,00 0,00 6 447 000,00 

1.1 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE - wkład własny 

903 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

1.2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE - wyprzedzające finansowanie 

903 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

1.3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kra-

jowym 
952 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

1.4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku kra-

jowym - BGK 
952 447 000,00 0,00 447 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 580 188,96 0,00 4 580 188,96 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzy-

stanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia do-

chodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 582 493,21 0,00 582 493,21 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 5



4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikają-

cych z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finanso-

wanego z udziałem tych środków 

906 446 339,29 0,00 446 339,29 

5 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5 713 822,01 0,00 5 713 822,01 

Rozchody ogółem, w tym:  3 713 822,01 0,00 3 713 822,01 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizo-

wanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej, w tym: 

963 2 213 822,01 0,00 2 213 822,01 

1.1 Wyprzedzające finansowanie  1 713 822,01 0,00 1 713 822,01 

1.2 Wkład własny w inwestycjach z udziałem środków UE  500 000,00 0,00 500 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

V Przychody - Rozchody  14 056 021,46 0,00 14 056 021,46 

III + V  0,00 0,00 0,00 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr L/448/23 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2023 r. w złotych 

Lp. 
Tabela 

nr 
Nazwa tabeli Rodzaj wydatku 

Planowana 

wartość zadań 

Środki wyk. 

do 

31.12.2022 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2023 r. 

Środki z bu-

dżetu gminy 

Inne źródła 

Uwagi 
Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 
Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne 

źródła 
kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

na udział 

własny 

kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zadania 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 
Tabela 

nr 1 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2023 r. (bez zadań dofi-

nansowywanych z Pro-

gramów Pomocowych 

Unii Europejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
44 195 935,45 839 602,59 22 856 332,86 5 057 634,01 4 447 000,00 0,00 0,00 13 351 698,85 0,00  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
1 287 380,00 0,00 613 380,00 613 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki na zakup i ob-

jęcie akcji i udziałów 
5 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00   

Razem wydatki 

majątkowe na 2023 r. 
50 483 315,45 3 839 602,59 25 469 712,86 5 671 014,01 4 447 000,00 0,00 0,00 15 351 698,85 0,00  

2 
Tabela 

nr 2 

Plan nakładów na wy-

datki majątkowe na 

2023 r. (zadania dofinan-

sowywane z Programów 

Pomocowych Unii Euro-

pejskiej) 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
8 986 834,44 876 187,91 4 978 620,53 2 048 620,53 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
205 130,00 76 260,00 214 193,00 214 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki 

majątkowe na 2023 r. 
9 191 964,44 952 447,91 5 192 813,53 2 262 813,53 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00  

OGÓŁEM: Plan nakładów na wydatki 

majątkowe na 2023 r. 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
53 182 769,89 1 715 790,50 27 834 953,39 7 106 254,54 6 447 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 14 281 698,85 0,00  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
1 492 510,00 76 260,00 827 573,00 827 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki na zakup i ob-

jęcie akcji i udziałów 
5 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

RAZEM WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

NA 2023 r. 

59 675 279,89 4 792 050,50 30 662 526,39 7 933 827,54 6 447 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 16 281 698,85 0,00 0,00 

  

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 7



Tabela 1. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2023 r. (bez zadań dofinansowywanych z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. 
Rozdz

. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Zakres rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość ca-

łego zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2022 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2023 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi Kredyt/ 

pożyczka in-

westycyjny/a 

Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01044 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w Gałąz-

czycach z tranzytem 

do Wójtowic 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 

2023-

2024 
12 127 304,85 0,00 5 477 304,85 675 000,00 0,00 4 802 304,85 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych, dof. w wys. 

9 604 609,70 zł, w tym: 

w 2023 r. w wys. 

4 802 304,85 zł; w 2024 r. 

w wys. 4 802 304,85 zł 

2 600 60014 

Przebudowa przepu-

stu drogowego DP 

1544 O w m. Wojno-

wiczki 

współfinansowanie - 

dokumentacja + wyk. 
2023 40 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Brzeskiego 

3 600 60014 

Przebudowa DP nr 

1547 O na odc. Staro-

wice Dolne - Jędrze-

jów 

współfinansowanie - 

dokumentacja 
2023 100 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Brzeskiego 

4 600 60016 

Przebudowa odcinka 

ul. Sienkiewicza 

w Grodkowie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 

2021-

2023 
2 196 470,00 18 450,00 2 178 020,00 75 050,00 1 000 000,00 1 102 970,00 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg - wniosek złożony 

w 202 r.; planowane dof. ok. 

60% k.k. - w 2023 r. w wys. 

1 102 970,62 zł 

5 600 60016 

Remont układu ko-

munikacyjnego na za-

pleczu rynku w Grod-

kowie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 

2021-

2024 
2 524 600,00 24 600,00 900 000,00 429 276,00 0,00 470 724,00 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg - wniosek złożony 

w 2022 r.; planowane dof. ok. 

60% k.k. - w wys. 

1 333 842,47 zł, w tym w 2023 r. 

w wys. 470 723,89 zł; w 2024 r. 

w wys. 863 118,58 zł 

6 600 60016 

Przebudowa ulicy 

Miarki i Traugutta 

w Grodkowie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 

2020-

2023 
66 998,00 27 798,00 39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju 

Dróg - wniosek będzie złożony 

w 2023 r.; zapewniony wkład 

własny w zadaniu 

7 600 60016 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 104301 O 

Lesie - Żelazna 

dokumentacja 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 8



8 600 60017 

Droga dojazdowa do 

gruntów rolnych - 

Kolonia II w Osieku 

Grodkowskim 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 

2021-

2023 
830 180,00 31 980,00 798 200,00 575 000,00 0,00 223 200,00 0,00 

Fundusz Ochrony gruntów Rol-

nych; złożenie wniosku 

w 2022 r.; dofinansowanie 

z FOGR w wys. ok. 

223 200,00 zł 

9 600 60017 

Podniesienie stan-

dardu dróg gminnych 

- III etap 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 560 800,00 0,00 560 800,00 560 800,00 0,00 0,00 0,00  

10 600 60017 

Lubcz - "Dokumenta-

cja remontu chodnika 

gminnego" 

dokumentacja 2023 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Lubcz - 

10 000,00 zł 

11 710 71004 

Miejscowy plan zago-

spodarowania prze-

strzennego dla części 

terenu miasta Grod-

ków 

plan 
2022-

2023 
29 840,00 9 840,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

12 750 75023 

Budowa windy 

w Urzędzie Miejskim 

w Grodkowie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 

2020-

2023 
796 900,00 16 900,00 780 000,00 183 000,00 447 000,00 150 000,00 0,00 

Dotacja ze środków PFRON 

w 2023 r. w wys. 150 000,00 zł; 

pożyczka BGK - Fundusz do-

stępności - w wys. 447 000,00 zł 

- możliwość umorzenia do 30%, 

tj. 134 100,00 zł 

13 801 80104 

Termomodernizacja 

budynków oświato-

wych w Grodkowie: 

Przedszkole Pu-

bliczne nr 2 oraz Żło-

bek Publiczny 

dokumentacja 2023 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00   

14 801 80104 

Przebudowa budynku 

gimnazjum przy 

ul. Mickiewicza na 

przedszkole pu-

bliczne - wyposażenie 

dokumentacja + wyk. 2023 310 000,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00   

15 900 90005 "Ciepłe Mieszkanie" 
dotacja celowa dla 

osób fizycznych 

2023-

2024 
222 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 142 500,00 0,00 

Program "Ciepłe Mieszkanie"; 

dof. z WFOŚriGW w Opolu 

w wys. 100%: 222 500,00 zł, 

w tym: w 2023 r. - 142 500,00 zł 

i w 2024 r. - 80 000,00 zł 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 9



16 900 90005 

Aktualizacja "Zało-

żeń do planu zaopa-

trzenia w ciepło, 

energię elektryczną 

i paliwa gazowe dla 

Gminy Grodków 

z perspektywą do 

2038 roku" 

dokumentacja 2023 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

17 900 90095 

Więcmierzyce - "Mo-

dernizacja wiaty na 

działce nr 96/2 

w Więcmierzycach" 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 21 500,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Więcmierzyce 

- 21 500,00 zł 

18 900 90095 

Budowa ścieżek ro-

werowych na terenie 

Gminy Grodków - 

II etap 

dokumentacja 
2021-

2026 
12 239 975,00 39 975,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Część zadania w zakresie wyko-

nania przedsięwzięcia w obrębie 

dróg wojewódzkich nr 385 

i nr 401 planowana do przejęcia 

do Województwa Opolskiego 

19 921 92105 

Głębocko - "Remont 

i doposażenie świe-

tlicy wiejskiej" 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 15 500,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Głębocko - 

15 500,00 zł 

20 921 92105 

Nowa Wieś Mała - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej - remont da-

chu" 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Nowa Wieś 

Mała - 21 000,00 zł 

21 921 92105 

Przylesie Dolne - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej (wykonaw-

stwo + nadzór)" 

wyk. + nadzór 2023 23 000,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Przylesie 

Dolne - 23 000,00 zł 

22 921 92105 

Tarnów Grodkowski - 

"Remont świetlicy 

wiejskiej (wykonaw-

stwo + nadzór)" 

wyk. + nadzór 2023 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Tarnów Grod-

kowski - 40 000,00 zł 

23 921 92109 

Przebudowa, rozbu-

dowa i termomoder-

nizacja Ośrodka Kul-

tury i Rekreacji 

w Grodkowie 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 

2022-

2023 
9 100 000,00 647 041,99 8 452 958,01 952 958,01 3 000 000,00 4 500 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych, dofinansowanie w 2023 r. 

w wys. 4 500 000,00 zł 

24 926 92601 

Budowa Sali gimna-

stycznej przy szkole 

w Kopicach 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 

2017-

2023 
2 423 017,60 23 017,60 2 400 000,00 440 000,00 0,00 1 960 000,00 0,00 

Rządowy Fundusz Polski Ład; 

Program Inwestycji Strategicz-

nych, dofinansowanie w 2023 r. 

w wys. 1 960 000,00 zł 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 10



25 926 92601 

Gałązczyce - "Projekt 

zagospodarowania 

przestrzeni w parku 

wiejskim na działce 

356/1" 

dokumentacja 2023 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Gałązczyce - 

7 000,00 zł 

26 926 92601 

Rewitalizacja prze-

strzeni w rejonie "Ce-

gielni" w Grodkowie 

dokumentacja 2023 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  

27 926 92601 

Gierów - "Wymiana 

pokrycia dachowego 

z remontem konstruk-

cji altany na placu za-

baw" 

dokumentacja + wyk. 

+ nadzór 
2023 17 500,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Gierów - 

17 500,00 zł 

28 926 92601 

Mikołajowa - "Wyko-

nanie oświetlenia 

działki nr 76" 

wyk. + nadzór 2023 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Mikołajowa - 

10 000,00 zł 

29 926 92601 

Osiek Grodkowski - 

"Utworzenie miejsca 

rekreacyjno-sporto-

wego na boisku" 

wyk. + nadzór 2023 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Osiek Grod-

kowski - 24 000,00 zł 

30 926 92601 

Polana - "Budowa 

wiaty na placu za-

baw" 

wyk. + nadzór 2023 12 850,00 0,00 12 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Polana - 

12 850,00 zł 

31 758 75818 Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne 2023 125 000,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 31 44 195 935,45 839 602,59 22 856 332,86 5 057 634,01 4 447 000,00 13 351 698,85 0,00  

1 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Młodoszowice - "Za-

kup wraz z dostawą 

i montażem garażu 

blaszanego przy remi-

zie OSP Młodoszo-

wice" 

2023 11 500,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Młodoszowice 

- 11 500,00 zł 

2 754 75412 Zakupy inwestycyjne 

Zakup średniego sa-

mochodu ratowniczo-

gaśniczego dla OSP 

Tarnów Grodkowski 

2023 1 175 880,00 0,00 501 880,00 501 880,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja dla OSP Tarnów Grod-

kowski na zakup średniego sa-

mochodu ratowniczo-gaśniczego 

o wartości 1 175 880,00 zł; inne 

źródła 674 00,00 zł 

3 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Wierzbna - "Zakup 

kosiarki - traktorek" 
2023 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

Fundusz Sołecki - Wierzbna - 

16 000,00 zł 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 11



4 900 90095 Zakupy inwestycyjne 

Strzegów - "Zakup 

i montaż wiaty przy-

stankowej na działce 

nr 55" 

2023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Strzegów - 

15 000,00 zł 

5 900 90095 Zakupy inwestycyjne 
Zakup kosiarki - trak-

torek na potrzeby UM 
2023 21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00  

6 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Jędrzejów - "Zakup 

zestawu zabawowego 

- doposażenie placu 

zabaw" 

2023 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Jędrzejów - 

17 000,00 zł 

7 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Kopice - "Zakup 

i montaż monitoringu 

na placu zabaw" 

2023 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Kopice - 

11 000,00 zł 

8 926 92601 Zakupy inwestycyjne 

Lipowa - "Zakup 

i montaż piłkochwytu 

na działce nr 317" 

2023 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Fundusz Sołecki - Lipowa - 

20 000,00 zł 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne od poz. 1 do poz. 8 1 287 380,00 0,00 613 380,00 613 380,00 0,00 0,00 0,00  

1 700 70095 

Wydatki na zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

Sfinansowanie działa-

nia polegającego na 

objęciu przez Gminę 

Grodków udziałów 

w SIM Opolskie 

spółka z o.o. z sie-

dzibą w Nysie 

2021-

2023 
5 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00  

Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego przy ul. Tadeu-

sza Zawadzkiego w Grodkowie 

Razem wydatki majątkowe 50 483 315,45 3 839 602,59 25 469 712,86 5 671 014,01 4 447 000,00 15 351 698,85 0,00  

  

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 12



Tabela 2. Plan nakładów na wydatki majątkowe na 2023 r. (zadania dofinansowywane z Programów Pomocowych Unii Europejskiej) w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Zakres 

rzeczowy 

Rok 

rozp./zak. 

Planowana 

wartość całego 

zadania 

Wydatki 

poniesione do 

31.12.2022 r. 

Nakłady 

planowane 

na 2023 r. 

Środki 

z budżetu 

gminy 

Inne źródła 

Uwagi 

Kredyt/pożyczka na zadania 

współfinansowane ze środ-

ków Unii Europejskiej 
Dotacje/ 

fundusze 

celowe 

Inne źródła Kredyt/ 

pożyczka 

inwestycyjna 

na udział 

własny 

Kredyt/ 

pożyczka na 

wyprzedza-

jące finanso-

wanie zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

1 600 60017 

Przebudowa dróg lo-

kalnych w gminie 

Grodków w miejsco-

wościach: Kolnica, 

Lubcz, Starowice 

Dolne, Bąków 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2020- 2024 3 710 862,00 78 836,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PROW na lata 2014-

2020; ref. do 63,63% 

k.k. w 2024 r. w wys. 

ok. 2 000 000,00 zł 

2 900 90002 

Budowa Punktu Se-

lektywnego Zbierania 

Odpadów Komunal-

nych w Grodkowie 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2019-2023 2 367 909,71 107 909,71 2 260 000,00 260 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

RPO WO na lata 2014-

2020; dof. 

1 006 575,81 zł (85% 

k.k., które wyniosą 

2 000 000,00 zł) 

3 900 90005 

Ograniczenie niskiej 

emisji w gminie Grod-

ków - przedsięwzięcia 

w budynkach użytecz-

ności publicznej 

dokumentacja + 

wyk. + nadzór 
2020-2023 2 908 062,73 689 442,20 2 218 620,53 1 288 620,53 0,00 0,00 930 000,00 0,00 

RPO WO na lata 2014-

2020; dof. 63% k.k. 

w wys. 1 632 026,64 zł, 

w tym w 2023 r. 

930 000,64 zł 

Razem wydatki na zadania inwestycyjne od poz. 1 do poz. 3 8 986 834,44 876 187,91 4 978 620,53 2 048 620,53 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00  

1 750 75023 Cyfrowa Gmina 
zakupy 

inwestycyjne 
2021-2023 205 130,00 76 260,00 214 193,00 214 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne poz. 1 205 130,00 76 260,00 214 193,00 214 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem wydatki majątkowe 9 191 964,44 952 447,91 5 192 813,53 2 262 813,53 1 000 000,00 1 000 000,00 930 000,00 0,00  

 

Id: E8693110-C6ED-4B01-8C3A-1A6A47B89644. Podpisany Strona 13


	UCHWAŁA NR L/448/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 1 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2023-07-28T07:46:21+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




